
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
    Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli 

A.C./G.B.    Ufficio VI Ambito erritoriale di Napoli – Ufficio Reclutamento scuola dell’infanzia e primaria - Antonio Cimino - @mail: antonio.cimino.na@istruzione.it   tel. 0815576258; 
Giuseppe Botta   - @mail: giuseppe.botta.147@istruzione.it  tel. 0815576261; Armando Schiano @mail: armando.schiano@istruzione.it  tel. 0815576252 

 

F
irm

a
to

 d
ig

ita
lm

e
n

te
 a

i se
n

si d
e
l c

.d
. C

o
d

ic
e
 

d
e
ll’A

m
m

in
istra

zio
n

e
 d

ig
ita

le
  e

 n
o

rm
e
 a

d
 e

sso
 c

o
n

n
e
sse

. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999, recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

VISTO il regolamento adottato con D.M. 13/06/2007, recante norme sulle modalità 

di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO il D.M. 374/2017 con recante le modalità e i termini di presentazione delle 

domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto per la 

formazione delle graduatorie medesime in particolare l’art. 10 punto 3; 

VISTO   il D.M. 374/2019 art. 9 bis che dispone l’aggiornamento delle graduatorie di 

istituto di I^ fascia;  

VISTA la nota MIUR protocollo 38905 del 28/08/2019 recante  le istruzioni 

operative in materia di supplenze; 

 

           DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica della provincia di Napoli delle 

graduatorie di istituto definitive di I^, II^ e III^ fascia del personale docente ed educativo 

per l’anno scolastico 2019/2020. 
 

I Dirigenti scolastici, ai sensi del D.M. 374/2017 art. 10 punti 2 e 3, provvederanno con 

proprio atto all’immediata pubblicazione all’albo e sul sito internet della scuola delle 

graduatorie di istituto definitive di I^, II^ e III^ fascia per l’anno scolastico 2019/2020. 

 

Avverso dette graduatorie definitive di I^ fascia sono esperibili i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento. 

 

Il Dirigente 

Maria Teresa De Lisa 

mailto:antonio.cimino.na@istruzione.it
mailto:giuseppe.botta.147@istruzione.it
mailto:armando.schiano@istruzione.it

		2019-09-13T09:43:44+0000
	DE LISA MARIA TERESA


		2019-09-13T12:27:40+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0010331.13-09-2019




